Kính gửi:

  - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

  - UBND xã An Hưng.

  Thực hiện Công văn số 3145/UBND-KT ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc giao diện tích đất còn lại thuộc dự án Hồ chứa nước Đồng Mít cho địa

phương quản lý.

 Trên cơ sở Thông báo Kết luận số 391-LK/HU ngày 23/05/2024 của Ban Thường

vụ Huyện uỷ (khoá XIX) tại cuộc họp thường kỳ lần thứ 40, Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

 1.Giao UBND xã An Hưng phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường lập

phương án sử dụng diện tích đất còn lại tại Khu 700ha thuộc dự án Hồ chứa nước Đồng

Mít gửi Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh thẩm định và trình UBND tỉnh phê duyệt, làm

cơ sở giao đất cho nhân dân và quản lý sử dụng đất theo quy định. Thời gian hoàn thành

phương án trước ngày 30/06/2024.

 2.Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện theo dõi, hướng dẫn UBND  xã An

Hưng xây dựng Phương án đảm bảo khách quan, đúng đối tượng. Trong quá trình triển

khai thực hiện có gì khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo UBND huyện (qua phòng

Tài nguyên và Môi trường) để chỉ đạo.

 Đề nghị  Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND xã An Hưng phối hợp tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         / UBND

V/v lập phương án sử dụng diện tích

đất còn lại tại khu 700ha thuộc dự án

Hồ chứa nước Đồng Mít

An Lão, ngày       tháng      năm 2024

Q.CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T08:35:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Nguyệt<nguyetnt@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T08:47:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-29T11:37:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:51:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:51:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:52:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!